

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2019

Ano da Licitação: 2019		Modalidade: Convite		Nº da Licitação: 8		Data da Licitação: 23/09/2019	
Julgamento: Menor Preço por Item		Situação: Julgada		Objeto: Aquisição Material Ambulatorial			
Fornecedor Vencedor: ALTERMED MAT. MED. HOSPITALARES LTDA - 17268							
Telefone:		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5		3,000	LT	ÁCIDO PERACÉTICO 1L		38,67000	116,01
7		30,000	FR	ALCOOL 70%		4,27000	128,10
9		8,000	CX	BANDAID REDONDO, cx c/ 500 unidades		10,67000	85,36
10		5,000	CX	BAND-AID REDONDO INFANTIL, COLORIDO, CX/ 500 UND		16,20000	81,00
15		3,000	PAC	ESPATULA DE AYRES ESTÉRIL PCT C/100		4,80000	14,40
19		100,000	UN	EXTENSOR PARA ABOCATH 2 VIAS C/ CLAMP		0,53000	53,00
22		5,000	CX	LANCETA UNIVERSAL 21G/o, 8MM - 1,8MM CAIXA C/ 200 UNIDADES.		42,66000	213,30
26		3,000	PAC	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, PCT C/ 100 UNIDADES, TAM ÚNICO		6,60000	19,80
28		6,000	PAC	SACO LIXO BRANCO LEITOSO 100 LT PARA MATERIAL INFECTANTE, PCT C/ 100 UND		25,60000	153,60
29		2,000	PAC	SACO LIXO BRANCO LEITOSO 30 LT, PARA MAT. INFECT. PCT COM 100 UND.		9,47000	18,94
34		4,000	CX	SORO FISIOLÓGICO 250ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. CX COM 40 UND.		96,00000	384,00
36		24,000	UN	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML - 24 und		3,43000	82,32
37		25,000	UN	TERMÔMETRO DIGITAL		11,33000	283,25
48		50,000	AMP	FENERGAN (PROMETAZINA 50MG/ML 2ML)		2,72000	136,00
53		3,000	UN	ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE		2,27000	6,81
Total de itens vencidos:		15	Total das Propostas Vencedoras:				1.775,89

Fornecedor Vencedor: CENTERMEDI COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA - 14371							
Telefone:		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		6,000	PAC	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100		2,84000	17,04
2		8,000	CX	ABOCATH 20, CX C/ 50 UNIDADES		27,50000	220,00
3		10,000	CX	Abocath 22, CX C/ 50 UNIDADES		27,50000	275,00
4		10,000	CX	ABOCATH 24, CX C/ 50 UNIDADES		30,00000	300,00
6		10,000	CX	AGULHA DESC 40 X12, CX. C/ 100 UND		5,80000	58,00
8		2,000	PAC	ALGODÃO ROLO 500GR		10,00000	20,00
12		30,000	UN	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTES 13 LTS		3,47000	104,10
14		200,000	UN	EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS		0,78000	156,00
23		3,000	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM G, CX. 100 UND		16,40000	49,20
24		5,000	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM M, CX C/ 100 UND		16,40000	82,00
25		40,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P, CAIXA C/ 100		16,40000	656,00
27		30,000	UN	MICROPORE 25MM X 10M, FITA CIRÚRGICA, ADESIVA HIPOALÉRGICA		1,88000	56,40
30		1,000	CX	SERINGA DESC 0,5ML C/AGULHA, CX. C/ 500 UND		87,50000	87,50
31		10,000	CX	SERINGA DESC 01 ML C/AGULHA, CX C/ 100 UND		15,50000	155,00
32		1,000	CX	SERINGA DESC 20ML S/AGULHA, CX. COM 100 UND		36,00000	36,00
33		4,000	UN	SORO FISIOLÓGICO 125ML, CX. C/ 40 UND		44,00000	176,00
40		200,000	AMP	BUSCOPAM COMPOSTO 4MG/ML 500MG/ML 5ML		1,43000	286,00
43		150,000	AMP	CETOPROFENO 100MG EV		3,13000	469,50
46		100,000	AMP	DIPIRONA MONOHIDRATADA 1G/2ML		0,54000	54,00
51		100,000	AMP	HIDROCORTISONA 500MG		5,38000	538,00
Total de itens vencidos:		20					Total das Propostas Vencedoras: 3.795,74

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2019

Ano da Licitação: 2019			Modalidade: Convite		Nº da Licitação: 8		Data da Licitação: 23/09/2019	
Julgamento: Menor Preço por Item			Situação: Julgada		Objeto: Aquisição Material Ambulatorial			
Fornecedor Vencedor:			NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELLI - 15197					
Telefone: (54) 3317-5800			Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
11		20,000	CX	COTONETE, HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CX 100 UND		1,51000	30,20	
13		1,000	LT	Clorexidina 2%		15,18000	15,18	
16		100,000	UN	ESPÉCULO VAGINAL TAM P, DESCARTÁVEL		0,67000	67,00	
17		100,000	UN	ESPÉCULO VAGINAL TAM M, DESCARTÁVEL		0,70000	70,00	
18		3,000	PAC	ESCOVA GINECOLÓGICAL PCT. C/ 100 UND		15,80000	47,40	
20		200,000	CX	FITA P/ HGT P/ APARELHO ON CALL PLUS C/ 50 FITAS CADA CX.		23,30000	4.660,00	
21		2.000,000	UN	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAM G, UNISEXX, INDICADA PARA USUÁRIOS DE 70 KG A 90 KG E CINTURA DE 100 A 150CM, COMPOSTA DE MANTA DE CELULOSE DE FIBRAS LONGAS, POLÍMETRO (GEL) SUPER ABSOLVENTE, BARREIRAS PROTETORAS ANTI VAZAMENTO DE FIBRAS DE PROPILENO, FIOS DE ELASTANO (LYCRA), ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, REVESTIMENTO INTERNO COM MATERIAL ANTIALÉRGICO E CAMADA EXTERNA EM TECIDO DE FIBRAS DE POLIETILENO, FITAS ADESIVAS DE FIXAÇÃO REPOSICIONÁVEIS, CORTE ANATÔMICO, POSSUINDO LAUDOS DE ABSORÇÃO E MICROBIOLÓGICO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: NOME DO PRODUTO; COMPOSIÇÃO; MODO DE USAR; CUIDADOS E/ OU PRECAUÇÕES; QUANTIDADES DE FRALDAS; TAMANHO DA FRALDA/ PESO INDICADO; FRASES DE ADVERTÊNCIA; DATA DE VALIDADE; DADOS DO FABRICANTE; RAZÃO SOCIAL; CNPJ ENDEREÇO; RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO DA ANVISA.		0,99000	1.980,00	
35		3,000	CX	SORO FISIOLÓGICO 500 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL, CX COM 25 UND.		76,00000	228,00	
39		20,000	AMP	BENZETACIL 1.200.000		9,66000	193,20	
41		30,000	AMP	BUSCOPAM SIMPLES (ESCOPOLAMINA 20MG/ML)		1,23000	36,90	
42		30,000	AMP	CEFTRIAXONA 1 G IM/EV		9,90000	297,00	
44		30,000	AMP	COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO 2ML IV OU IM		0,89000	26,70	
45		50,000	AMP	DEXAMETASONA 4MG/ML		0,57000	28,50	
47		100,000	AMP	DRAMIN B6 DL 10ML		3,60000	360,00	
49		30,000	AMP	FUROSEMIDA 10MG/ML		0,58000	17,40	
50		20,000	AMP	GLICOSE 50% 10 ML		0,34000	6,80	
52		30,000	AMP	PLASIL (METOCLOPRAMIDA)10MG/2ML IM/EV		0,52000	15,60	
Total de itens vencidos:		17					Total das Propostas Vencedoras:	8.079,88
						Total de Propostas Vencedoras:	13.651,51	